
REKONDIČNÍ  POBYT 

 

Od 27.5. do 2.6. bude probíhat rekondiční pobyt pro diabetiky,          

v Penzionu Rumburak, v Bítově u Vranovské přehrady.  

Cena za pobyt, plnou penzi a dopravu, včetně vstupů, je 7.000 Kč.          

K používání máme bazén i sál na cvičení.  

Možnost vyzvednutí potřebných dokumentů a přihlášení je 3.4. a 17.4. 

v kanceláři ZO SPCCH v době 14.00 - 15.30hod. Celou částku předejte 

s Přihláškou potvrzenou lékařem a Přílohou č. 1 a 2 vč. dokladu do 

evidence pro RP, na který si napište, s kým chcete být ubytováni, v ZO 

SPCCH. Pobyt je zajištěn podle Směrnic Centra služeb SPCCH v ČR 

z.s. Praha a je doprovázen lékařem. Přihlášku od lékaře můžete použít 

2 roky.  

V okolí hotelu je úžasná příroda, historické i kulturní památky.                 

V programu máme projížďku lodí po Vranovské přehradě, Pivovar 

Dalešice, kde se vařilo pivo již za Rakouska-Uherska, Znojmo si 

projedeme vláčkem, navštívíme zámek Vranov nad Dyjí, a protože 

hrad Bítov je cca 400 metrů od místa ubytování, určitě se podíváme        

s NW holemi i tam. A pokud bude teplo, můžete se vykoupat                        

i v přehradě. Výhodou je, že s námi zůstává i autobus s řidičem, který 

nás na vycházky odveze.   


